南 保 発 第11号

令和６年９月２０日

自治会町内会長 各位

                                                              社会を明るくする運動
                                            南区推進委員会

                                   委員長 吉井 肇

南保護司会

会 長  伊東 秀明

南区更生保護女性会

会 長 青山 かなよ

「第74回社会を明るくする運動」南区推進大会のお礼と

標語入選作品の掲示依頼について（お願い）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

過日実施いたしました法務省主唱「社会を明るくする運動」南区推進大会はおかげ様で

無事に終了することができました。ご協力ありがとうございました。

引続き、南区推進大会で表彰されました標語入選作品を活用し、「社会を明るくする運動」

の更なる啓発と周知のため、貴自治会町内会掲示板への標語の掲示にご協力いただきたく

お願い申し上げます。

なお、「社会を明るくする運動」の啓発のため、年間を通じての掲示にご配慮いただきた

く、重ねてお願いいたします。

  【送付物】

  「第74回社会を明るくする運動」南区推進大会

   標語入選作品 ４種 各１枚（Ａ４判 ラミネート済み）

   ※町内会所有の全ての掲示板ではなく、任意の掲示板に掲示をお願いいたします。

【事務局】

南区社会福祉協議会 担当：西村

電話：０４５－２６０－２５１０

書類

番号
16